Pilica 22.10.2009 r
ODPOWIEDZI NA PYTANIA.
Dotyczy: przetargu nieograniczonego na dostawy oleju opałowego lekkiego w sezonie grzewczym 2009/2010 w ilości 60 000 litrów w 5 dostawach po 12000 litrów.

Poniżej przedstawiamy odpowiedzi na pytania jakie wpłynęły do Zamawiającego w ww. przetargu.
Zapytanie 1:

Jakiej pojemności zbiorniki na olej opałowy Państwo posiadają i jaki sposób rozładunku do nich paliwa z autocysterny jest wymagany, grawitacyjny czy przy zastosowaniu pompy przy autocysternie? Czy ich lokalizacja nie utrudnia dostaw autocysternami o wymiarach 9,2 m/ 2,8 m/ 3,4 m i 14,6 m/ 2,8 m/ 3,6 m (długość / szerokość / wysokość) ?

Odpowiedź: Posiadamy 15 pojemników po 1000 l każdy. Rozładunek paliwa – przy zastosowaniu pompy przy autocysternie. Lokalizacja zbiorników nie utrudnia dostaw autocystern o podanych przez Państwa wymiarach
Zapytanie 2:

Za jaką ilość paliwa Wykonawca będzie wystawiał fakturę VAT.  Czy potwierdzoną przez Zamawiającego ilość dostarczonego paliwa przyjmowana w ilościach rzeczywistych, obserwowalnych  bez uwzględnienia jego temperatury, czy potwierdzoną ilość dostarczonego paliwa  przeliczaną wg PN-ISO 91-1 na ilość w temperaturze referencyjnej 15 o C, zgodną z ustawą z dnia 6 grudnia 2008 r. o podatku akcyzowym (Dz.U. z 2009 r. Nr 3, poz. 11 z poź. zmian.)?
Odpowiedź: Zamawiający odbierając towar od dostawcy musi mieć możliwość kontroli jego ilości w tym przypadku kontrola następuje na podstawie wskazań licznika zamontowanego na cysternie. W związku z powyższym pomiar  ilości w temperaturze rzeczywistej jest jedynym możliwym rozwiązaniem.
Zapytanie 3:

Wnosimy o modyfikacje zapisów warunków zamówienia wraz z załącznikami w kwestii sposobu ustalenia ceny oleju opałowego tak aby odpowiadała ona ogólnie przyjętym zasadom ustalania cen paliw płynnych funkcjonującym na rynku oraz umożliwiała Zamawiającemu wyznaczenie tej ceny niezależnie od dostawcy na podstawie niezależnego źródła. Rynek paliw płynnych charakteryzuje się częstymi zmianami ich cen, które na bieżąco producenci publikują na swych stronach internetowych (www.orlen.pl, www.lotos.pl). Dystrybutorzy paliw ceny zakupu określane mają  wg następującej formuły: cena zakupu = cena producenta publikowana na jego stronie internetowej w dniu zakupu +/- marża/opust. Wnosimy o zastosowanie przez Zamawiającego również takiej zasady ustalenia ceny, opartej na cenie producenta podawanej do publicznej wiadomości m.in. na stronie internetowej producenta, a nie na cenie zakupu u dostawcy wykonawcy. Pokonujemy wprowadzenie do siwz następującej formuły wyznaczenia ceny ofertowej oraz ceny w trakcie realizacji umowy:
- dla wyznaczenia ceny ofertowej 

                                      Cn(zł/ litr) = X (zł/ m3)/1000 +/-  n(% )

                 Gdzie ;

Cn – cena netto sprzedaży oleju opałowego lekkiego wyrażona w złotych za jeden litr.

X – aktualna w dniu 23.10.2009  cena producenta oferowanego oleju opałowego lekkiego …. ……………….  ogłaszana stronie internetowej www……………...pl , wyrażona w złotych za jeden metr sześcienny w temp. referencyjnej 15 0 C.

n – stała  marża/ opust Wykonawcy  zaoferowana w ofercie ( %) ..

- dla wyznaczenia ceny w trakcie realizacji umowy

Cena  netto dostawy będzie kalkulowana  w dniu dostawy  wg następującej formuły cenowej:

                                     Cn(zł/ litr) = X (zł/ m3)/1000 +/-  n(% )

                       Gdzie ;

Cn – cena netto sprzedaży oleju opałowego lekkiego wyrażona w złotych za jeden litr 

X – aktualna w dniu dostawy  cena producenta oferowanego oleju opałowego lekkiego …. ……………….  ogłaszana stronie internetowej www……………...pl , wyrażona w złotych za jeden metr sześcienny w temp. referencyjnej 15 0 C.

n – stała  marża/ opust Wykonawcy  zaoferowana w ofercie ( %)?

Odpowiedź: Dokładnie taką zasadę rozliczeń przyjęliśmy tylko dla pomiaru rzeczywistego (patrz odpowiedź na pytanie nr 2), prosimy o dokładne zapoznanie się z zapisami siwz i wzoru umowy. 
